Maio / 2025
43 - Férias 27 1.574,29 | 45- INSS Sobre Férias 201,2050 - 1/3 de Férias 615,84

288 - Adicional Insalubridade Férias 273,24
Total Proventos (A) R$ 2.463,37 | Total Descontos (B) | R$ 201,20Líquido a Receber (A-B) Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E DEZESSETER$ 2.262,17 CENTAVOS) ,

Junho / 2025
43 - Férias 3 174,92 | 45- INSS Sobre Férias 22,3650 - 1/3 de Férias 88,43
288 - Adicional Insalubridade Férias 30,36

Total Proventos (A) R$ 273,71 Total Descontos (B) [R$ 22,36
Liquido a Receber (A-B) | Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA E CINCOR$ — 251,35 | CENTAVOS) 00.

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 2.513,52
Recebi de CENTRO DE ACAO SOCIAL NO
(DOIS MIL, QUINHENTOS E TREZE REAI
Férias.

Guaíra, 02 de Maio de 2025

SSA SENHORA D (CNPJ: 48.447.502/0001
S E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS), con

-91) a importância líquida de R$ 2.513,52
forme demonstrativo acima, referente asa Unic Csféx!

Empregado

Centro de ação Social Nossa Senhora